
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

25.10.2019     с. Маралиха                №  35 

 

 

О повышении должностных 

окладов  служащих, осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности Администрации 

Маралихинского сельсовета Чарышского 

района Алтайского края 

 

В соответствии с распоряжением Администрации Чарышского района 

Алтайского края от 05.08.2019 № 167-р «О принятии мер по увеличению с 1 

октября 2019 года на 4,3 процента за счет средств районного бюджета оплаты 

труда работников районных муниципальных учреждений всех типов», 

постановляю: 

1. Повысить с 01 октября 2019 года на 4,3 % размер должностных 

окладов служащих, осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности Администрации Маралихинского сельсовета Чарышского 

района Алтайского края 

2. Установить, что при повышении должностных окладов 

муниципальных служащих и служащих, осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности Администрации Маралихинского сельсовета 

Чарышского района Алтайского края их размеры подлежат округлению 

до целого рубля в сторону увеличения. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы Администрации                         Ю.А. Чубарова 


